BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 Số: 185/TB-ĐHM Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 3 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức học tập, quán triệt Nghị quyết
Đại hội Đại biểu Đảng bộ Thành phố lần X nhiệm kỳ 2015 - 2020

và Đại hội Đại biểu Đảng bộ Khối các trường ĐH, CĐ và TCCN nhiệm kỳ 2015 -
2020

Thực hiện chỉ đạo của Đảng ủy Trường Đại học Mở Tp.HCM;
Căn cứ kế hoạch số: 181/KH-ĐHM ngày 04/03/2016 về việc tổ chức học tập, quán

triệt Nghị quyết Đại hội Đại biểu Đảng bộ Thành phố lần X nhiệm kỳ 2015 - 2020 và Đại
hội Đại biểu Đảng bộ Khối các trường ĐH, CĐ và TCCN nhiệm kỳ 2015 – 2020;

Phòng Công tác sinh viên thông báo toàn thể sinh viên về việc thực hiện kế hoạch
nêu trên. Cụ thể như sau:
Bước 1: Sinh viên nghiên cứu:

- Nghị quyết Đại hội Đại biểu Đảng bộ Thành phố lần X nhiệm kỳ 2015 - 2020 theo
file đính kèm.

- Nghị quyết Đại hội Đại biểu Khối các trường ĐH, CĐ và TCCN nhiệm kỳ 2015 –
2020 theo file đính kèm.
Bước 2: Sinh viên chọn 1 trong 7 đề theo đường link sau để làm bài thu hoạch:

Đề 1: http://goo.gl/forms/CM7MAqYIqt
Đề 2: http://goo.gl/forms/jlvNpVjRmE
Đề 3: http://goo.gl/forms/pq4UQhKscB
Đề 4: http://goo.gl/forms/sRzVPOVht4
Đề 5: http://goo.gl/forms/8cnAksu8OF
Đề 6: http://goo.gl/forms/tasRvyJiJh
Đề 7: http://goo.gl/forms/bycN9DZ7JG

Thời gian làm bài thu hoạch: 09/3/2016 – 15/03/2016.
Lưu ý: Những sinh viên thực hiện bài thu hoạch được cộng 5đ rèn luyện và sinh

viên không thực hiện bị trừ 5 điểm rèn luyện vào học kỳ 2 năm học 2015 – 2016.
Đề nghị toàn thể sinh viên quan tâm thực hiện.
Trân trọng./.

                                KT.HIỆU TRƯỞNG

      PHÓ HIỆU TRƯỞNG

          (đã ký)

                                  Nguyễn Thành Nhân

Nơi nhận:
- BGH (để b/c);
- Các đơn vị (để t/b SV);
- Lưu.